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DIRECCION/DEPARTAMENTO

NOMBRE RESPONSABLE
CUENTA ASIGNADA

N° DECRETO ALCALDICIO
N° DECRETO DE PAGO
FECHA INICIO EJECUCION

FECHATERMINO EJECUCION

MONTO ASIGNADO

IMONTO RENDIDO

SALDO PENDIENTE

OBJETIVO DEL GASTO O NOMBRE DEL
PROGRAMA

N°BOLETA
/EACTURA

124342

15/01/2024

/.

DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE, ASEO Y ORNATO /

CAJA CHICA
FONDO A RENDIR

EDGAR ORTEGA /.

114.03.03

N° 264/2025

/4.
/
7

N®180/2025

15/01/2025 //

17/02/2025 /

$1.000.000 / '/

7
$454,100 /

ssas,o00

PROVEEDOR

ASTROPACK

DETALLE DE RENDICION

RUT
PROVEEDOR

76.097.744-6

CAJA CHICA TODO LO NECESARIO PARA OPE{IACION Y OTROS

SOCIOS O
ACCIONISTAS
PRINCIPALES

N/A

DETALLE

COMPRA DE 7 PAQUETES DE
TOALLAS ELITE DOBLE HOJA, PARA
OFICINA DE DIRECTORA DMAO

VALOR (3)

21,000

5415

17/01/2025

HECTOR SILVA ZUNIGA

N/A

COMPRA DE 1 ESMALTE GL
SINTETICO Y 5 UN. DE DILUYENTE
ACRILICIO ENVASE DE 1LT, PARA SER
UTILIZADO EN TALLER MECANICO

$

44,699

22549

21/01/2025

PAMELA ALAVE FLORES

N/A

COMPRA DE 1 CAJA DE CANDADO
PARA EL PATIO DEL PILON. EL QUE
SERA UTILIZADO EN UNA BODEGA
DEL PILON

4,500

1666004

22/01/2025

INDURA S.A.

76.150.343-K

N/A

COMPRA DE 1 OXIGENO INDUSTRIAL
X505 PARA UTILIZAR EN PLANCHAS
DEL TALLER MECANICO

94,041

141823

23/01/2025

COMERCIALIZADORA FABRICA
MOISES IQUIQUE LTDA.

76.449.380-K

N/A

COMPRA DE 84 UNIDADES DE
BARRAS PROTECCION LABIAL ULTRA
, PARA CUADRILLAS QUE REALIZAN
LIMPIEZA EN LOS DISTINTOS
SECTORES DE LA COMUNA

99,960

4902

27/01/2025

VICTOR ROJAS DIAZ

N/A

COMPRA DE 10 LLAVES DE PASC DE
3 1/4, PARA CAMION AUIBE DPPF-14

39,000

4932

29/01/2025

MARIA CORONEL LUNA

N/A

COMPRA DE TARJETEROS PARA
OFICINA ALTO TRAFICO EN VIVERO
MUNICIPAL

6,400

51176

31/01/2025

NEUMASERVICIO 1QQ LTDA

78.595.710-5

N/A

COMPRA DE 5 TARUGOS
REPARACION 6MM JDA PARA EL
TALLER MECANICO

12,500

42475

03/02/2025

SOCIEDAD BARTOLO Y
CORDOVA SPA

77.424.543-K

N/A

COMPRA DE 1 ADAPTADOR DE RED
PARA NQTEBBOK DE LA OFICINA
DMAQ

12,000

10

247

04/02/2025

IMPORTADORA Y
EXPORTADORA SUPER HOME
B LTDA

77.646.348-5

N/A

COMPRA DE 3 PIZARRAS BLANCAS
PARA PARED, 2 CAJIAS PLASTICAS

GRANDES Y 1 BASURERO, PARA SER
UTILIZADOS EN AREA VETERINARIA

54,500

11

21642

07/02/2025

MERY CLEMENCIA TACCA

N/A

COMPRA DE 4 COPLAS DE MEDIO
PARA MANGUERAS DE PLAZAS ,
AREAS VERDES

6,000

12

22811

07/02/2025

PAMELA CECILIA ALAVE
FLORES

N/A

COMPRA DE 100 LLAVEROS PARA
INSERTAR LOS NROS. DE PATENTES
DE VEHICULOS DE LA DIRECCION

20,000

13

4327189

08/02/2025

COMERCIAL CHEN LTDA

78.292.170-3

N/A

COMPRA DE 1 PQTE DE PILAS
ALCALINAS GP, TRIPLE AAA, PARA
SER UTILIZADAS EN MOUSE DE LA
OFICINA DIRECTORA

3,000

14

52770

12/02/2025

COMERCIALIZADORA LA CASA
DELTAPIZ SPA

76.816.633-1

N/A

COMPRA DE 1SILICONAPU3MY 1
PISTOLA DE SILICONA PARA
REALIZAR TRABAJOS DE REPARACION
EN TALLER MECANICO

16,000

15

53789

17/02/2025

ROXANA VILCA ZEVALLO

v

x 95?9 FIRM
diron

N/A

ol -

\05“..7-

COMPRA DE 1JGO DE LLAVE PARA
LAVAMANO, QUE SERA INSTALADO
EN BANO DE DIRECTORA DE DMAO.

7,500

$13,000
$454,100
1,000,000

-5$545,900




